
DELEGARE DE GESTIUNE A SERVICIULUI DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE DIN
ORASUL CERNAVODA

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-07-2021●

Data aparitiei: 26-07-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (CPV: 90921000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1059518]

DELEGARE DE GESTIUNE A SERVICIULUI DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE DIN ORASUL
CERNAVODA

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030890 / 11-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada: Ovidiu, nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
Punct(e) de contact: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
In atentia: RADU ALEXANDRU ARDELEAN
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
DELEGARE DE GESTIUNE A SERVICIULUI DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE DIN ORASUL
CERNAVODA



Cod CPV:
90921000-9 - Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
A) „DELEGARE DE GESTIUNE A SERVICIULUI DE DEZINSECTIE, DEZINFECTIE SI DERATIZARE DIN
ORASUL CERNAVODA”
B) Valoare estimata serviciilor este de minim 659.815,00 lei fara TVA si maxim 1.054.870,00 lei fara
TVA pentru intreaga durata a acordului cadru si minim 131.963,00 lei fara TVA pe an si maxim
210.974,00 lei fara TVA pe an pentru contractul subsecvent
C) Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de
clarificare/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de termenul limita stabilit pentru depunerea
ofertelor conform OUG 107/2017
D) Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor:6

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
23509 din 20.07.2021 / 20-07-2021

Denumire Contract:
ACORD - CADRU
DE DELEGARE A GESTIUNII PRIN CONCESIUNE A ACTIVITĂŢII DE DEZINSECTIE,
DERATIZARE SI DEZINFECTIE

Valoare Contract: 997220 RON

Castigator:
DECIS LVK
CIF: RO 5437384
Adresa: Strada STRUNGARILOR , Nr. 8, Galati, Galati,
Email: office@decislvk.ro
Telefon: +40 236417466
Fax: +40 236464680
URL: www.decislvk.ro



-----


